1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   июня   2015   года   №   2041
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 4 декабря 2014 года № 3462 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение граждан в число участников федеральных и региональных жилищных программ на получение социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                  и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2009 года № 4829 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 4 декабря 2014 года № 3462 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение граждан            в число участников федеральных и региональных жилищных программ на получение социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений», следующие изменения                                         и дополнения:

1.1. Пункт 2.7. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.7. Максимальный срок ожидания в очереди при обращении за муниципальной услугой

Время ожидания заявителем муниципальной услуги в очереди для получения услуги                 не должно превышать 15 минут».
1.2. Раздел 5. «Порядок обжалования решений и действий (бездействия), осуществляемых (принятых) в ходе предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы                     в органы прокуратуры».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Красная звезда», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет                          и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                 С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Боброва В.Л.

Михалева И.Н.

Исп. Морозова Т.А. (36-670)

Разослано: дело-2, отдел по жилищной политике-3, юридический отдел-1, редакция-1, районная библиотека-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова